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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11808047C

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit A-ang
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, kati i pare, Njesia administrative nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Do te  operoje ne sektorin e telekomunikacionit  duke kryer 

cdo lloj aktiviteti nepermjet telefonise per llogari te saj 
dhe/ose per llogari te te treteve ne territorin e Shqiperise  si 
dhe ne cdo vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e 
Shqiperise ne perputhje me legjislacionin  ne fuqi. Te kryeje 
te gjitha aktivitetet telefonike, sherbime te konsulences dhe 
marketingut, sekretari telefonike,  sondazhe, mesazhe 
promocionale. Kerkime te marketingut online. Aktivitet ne 
fushen e marketingut ne Web. Kryerja e hulumtimeve te 
marketingut. Aktivitete telefonike, thirrje ne web,  aktivitete 
ne fushen e dhenies se sherbimeve te ndryshme online. 
Analizimi  i te dhenave dhe zhvillimi i strategjive te 
ndryshme te marketingut. Aktivitet ne fushen e organizimit 
te seminareve,  takime, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve e promovimit te imazhit. Per 
me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe 
eshte ne interes te Shoqerise. 
Albjona Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2021                Deri: 07/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbjonaKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-ang
E-Mail: a.angshpk@gmail.com  
Telefon: 0685604293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-716170-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829214-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.12.2021 për ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("N A Z C A ")          u be            ("A-ang")         
E-Mail ishte            ("naz.info21@gmail.com")          u be            
("a.angshpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("N A Z C A ")          u be            ("A-ang")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE7812-A9EE-4D7B-ACCD-1B699BC6E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB888AB-16B5-4F13-8C82-208D2A872101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA2B2ED-7BC2-4D21-9428-2A2497BC5ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98B2BF-FAE7-4425-BDCB-20AE7C2E7706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98B2BF-FAE7-4425-BDCB-20AE7C2E7706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9425E3-FA68-4C7E-9D8F-5DF4F79290F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED6A24E-FBB5-4935-9172-96BC318116E3
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Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


